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مردم برای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، بهای سنگینی پرداخته‌اند؛ نمی‌تواند تابع نظام سلطه باشد و شروط آنها را

بپذیرد| نیرو‌های مسلح اگر به علوم و فنون پیشرفته مجهز نشوند ممکن است دچار غافلگیری شوند .
 
فناوری هسته‌ای ایران هیچ‌گاه محدود نمی‌شود؛ 

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم گرامیداشت شهدای طوفان الاقصی در اصفهان گفت:

قدرت امروز کشورها بر پایه علم و فناوری بنا شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت:

علم و فناوری از جمله عوامل اصلی قدرت‌آفرینی و اقتدارسازی محسوب می‌شوند؛ کشوری قادر به حفظ استقلال و پیشرفت
خواهد بود که بتواند توسعه خود را بدون وابستگی به دیگران، به‌ویژه نظام سلطه، دنبال کند.

وی با بیان اینکه اگر کشوری فاقد علم و فناوری روز باشد قطعاً دچار آسیب خواهد شد افزود:‌

نیروهای مسلح پرافتخار کشور اگر به علوم و فنون پیشرفته مجهز نشوند ممکن است دچار غافلگیری شوند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه از زمان پیروزی انقلاب اسلامی کشور ما همواره با تحریم مواجه بوده است تصر‌یح
کر‌د:

این تحریم‌ها به دلیل عدم تبعیت از نظام سلطه و ایستادگی بر اصول انقلاب، از جمله استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی،
اعمال شده‌اند. علوم و فنون پیشرفته در حوزه‌های هسته‌ای، هوافضا، فناوری اطلاعات، نانو، و بیوتکنولوژی قدرت‌ساز و

اقتدارآفرین هستند، معمولاً در انحصار نظام سلطه قرار دارند. ورود به این عرصه‌ها برای کشورهای مستقل، اغلب با شرط و
شروط همراه است. اما کشور ما که مردم آن برای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، بهای سنگینی پرداخته‌اند، نمی‌تواند

تابع نظام سلطه باشد و شروط آن‌ها را بپذیرد.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه سازمان‌های بین‌المللی که بارها علیه جمهوری اسلامی موضع‌گیری کرده‌اند اکنون در برابر
این جنایات چه موضعی دارند؟ چه نقشی می‌توانند ایفا کنند؟ آیا می‌توان به سازمان ملل متحد و شورای امنیت امید بست؟

ادامه داد:

در رأی‌گیری اخیر در مجمع عمومی سازمان ملل، 167 کشور به حق مردم فلسطین برای تشکیل یک حکومت مستقل رأی
مثبت دادند اما فقط آمریکا و حداکثر پنج کشور دیگر با آن مخالفت کردند. با این حال امروز همین تعداد محدود نقش

تعیین‌کننده‌ای در جریان امور بین‌المللی ایفا می‌کنند و رأی اکثریت کشورهای جهان عملاً نادیده گرفته می‌شود. در چنین
شرایطی جبهه حق و حقیقت که همواره در برابر این جریان ایستادگی کرده است وظیفه‌ای روشن دارد. این جبهه نه تنها خاموش
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نمی‌شود بلکه با قدرت و اراده‌ای مصمم‌تر به مسیر خود ادامه خواهد داد تا این جنایتکاران را به پاسخگویی وادار کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه برخی کشورها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند و حتی پیشنهاد
تخریب تأسیسات مرتبط را مطرح می‌کردند اظهار داشت:

‌اما امروز همین آب سنگین یکی از مهم‌ترین محصولات ماست که در صنایع مختلف از جمله پزشکی، کاربرد دارد به‌عنوان
مثال یک تن متانول تولیدشده از این فناوری، بیش از یک میلیون و 200 هزار دلار ارزش دارد، در حالی که متانول معمولی

تولیدی در پتروشیمی‌ها کمتر از 500 دلار قیمت‌گذاری می‌شود؛ این اختلاف قیمت نشان‌دهنده ارزش افزوده بالای این فناوری
است.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشورهای سلطه‌گر تلاش می‌کنند تا فناوری‌های پیشرفته به ویژه هسته‌ای را در
کشورهای در حال توسعه را متوقف کنند تصریح کرد: ‌

اما ما باید با تلاش و پشتکار، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم و فناوری‌‌ هسته‌ای ایران هیچ‌گاه محدود نمی‌شود؛ گرچه
دشواری‌هایی وجود دارد اما با اتکا به الطاف الهی و تلاش مستمر، می‌توانیم این موانع را پشت سر بگذاریم و به موفقیت‌های

بیشتری دست یابیم.
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